РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020 г. 									                    № 39
с. Бурла

Об утверждении Прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества в
муниципальном образовании
Бурлинский район Алтайского края
на 2021 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 26 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края на 2021 год (прилагается).
2. Исполнение Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края возложить на Администрацию Бурлинского района в лице Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.)
3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                                        В.В. Брак

УТВЕРЖДЕН
Решением Бурлинского районного
Совета народных депутатов
от 17 декабря 2020 г.  № 39

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края на 2021 год

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, учтённого
в муниципальной казне муниципального района
	Местонахождение
(адрес) муниципального имущества
	Стоимость, (руб. коп.)

	балансовая
	остаточная

	1
	Здание производственного назначения (литер А), общей площадью 749,2 кв.м
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Бурла,
ул. Комсомольская, д. 65

185 695,00

0,00

	2
	Автобус для перевозки  детей ПАЗ-32053-70, 2008 года выпуска
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Бурла,
ул. Почтовая, 29

851 063,83

0,00

	3
	Комплексная трансформаторная подстанция
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Устьянка,
 ул. Советская, д. 67

583 457,24

555 673,56

	Всего:

	1 620 216,07
	555 673,56